
БІЛГОРОД-ДНІСТРОВСЬКА МІСЬКА РАДА

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

МІСЬКОГО ГОЛОВИ

від 05.06.2025 р. №77

Про скликання засідання виконавчого 
комітету Білгород-Дністровської міської 
ради

Керуючись частиною другою і пунктом 20 частини четвертої статті 42, статтею 
53, частиною восьмою статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»:

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Скликати засідання виконавчого комітету Білгород-Дністровської міської ради                       
06 червня 2025 року о 10:00 годині в приміщенні міської ради за адресою: вулиця 
Михайлівська, 56, кабінет секретаря міської ради.

2. Рекомендувати до розгляду на засіданні виконавчого комітету Білгород-
Дністровської міської ради наступні питання:

2.1. Про схвалення проєкту  рішення міської ради «Про внесення змін до рішення 
Білгород-Дністровської міської ради від 24.12.2024 року №1371–VIII «Про 
бюджет Білгород- Дністровської міської територіальної громади на 2025 рік»

2.2. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження звіту про виконання бюджету Білгород-Дністровської міської 
територіальної громади за 1 квартал 2025 року»

2.3. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 
затвердження Положення про збір за місця для паркування транспортних 
засобів на території Білгород-Дністровської територіальної громади»

2.4. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради від 23.06.2023 року №299 «Про створення комісії з обстеження 
пошкоджених об’єктів та з розгляду питань щодо надання компенсації за 
пошкоджені об’єкти нерухомого майна внаслідок бойових дій, терористичних 
актів, диверсій, спричинених збройною агресією Російської федерації проти 
України»

Доповідає: ЗАДОРОЖНА Олена, начальник фінансового управління
2.5. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської 

міської ради від 30.08.2023 р. № 424 «Про затвердження штатного розпису 
апарату Білгород-Дністровської міської ради та виконавчих органів міської 
ради»

Доповідає: КУДРИС Жанна, в.о.начальника відділу кадрової роботи



2.6. Про квартирну чергу громадян
Доповідає: РАСПОРОВСЬКИЙ Владислав, директор Департаменту житлово-

комунального господарства та капітального будівництва

2.7. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про затвердження Стратегії 
розвитку Білгород-Дністровської міської територіальної громади на період до 
2027 року та Плану заходів на 2025-2027 роки з реалізації Стратегії розвитку 
Білгород-Дністровської міської територіальної громади на період до 2027 року

2.8. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про затвердження Порядку 
використання коштів резервного фонду бюджету Білгород-Дністровської 
міської територіальної громади»

2.9. Про виділення коштів з резервного фонду
2.10. Про схвалення проєкту рішення Білгород-Дністровської міської ради «Про 

затвердження меморандуму про співпрацю між Білгород-Дністровською 
міською територіальною громадою та благодійним фондом «Карітас Одеса 
УГКЦ»

2.11. Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білгород-Дністровської 
міської ради №155 від 25.04.2019 року

2.12. Про погодження ФОП Дьоміній Ганні Іванівні організації місця відпочинку в 
сквері Михайлівському

2.13. Про погодження ФОП Літянському Івану Івановичу розміщення дитячих 
атракціонів в парку Перемоги

2.14. Про погодження благоустрою прилеглої території та організації місця 
відпочинку

Доповідає: ЦІПУЛЕНКО Ольга, директор Департаменту економіки та розвитку 
інфраструктури міста

2.15. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про участь у Програмі з надання 
благодійної допомоги сім’ям патронатних вихователів, що реалізується 
Партнерством «Кожній дитині» в рамках проекту ЮНІСЕФ «Родина для 
кожної дитини, розвиток сімейного патронату»

2.16. Про затвердження переліку об’єктів та видів робіт для відбування покарання 
неповнолітніми засудженими у вигляді громадських робіт на території 
Білгород-Дністровської міської територіальної громади

2.17. Про встановлення опіки над малолітніми *****, 24.09.2014 р.н., *****,  
02.02.2020 р.н.

2.18. Про встановлення опіки над малолітньою *****, 09.01.2013 р.н.
Доповідає: ЛАВРОНЕВИЧ Світлана, начальник служби у справах дітей 

Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я

2.19. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про затвердження Статуту 
комунального некомерційного підприємства “Білгород-Дністровська 
центральна районна лікарня” Білгород-Дністровської міської ради” в новій 
редакції»

Доповідає: СОЛОМІЄНКО Андрій, начальник управління охорони здоров’я 
Департаменту соціальної, сімейної політики та охорони здоров’я



2.20. Про схвалення проєкту рішення міської ради «Про затвердження міської 
цільової Програми «Незламність» на 2025-2027 роки»

2.21. Про затвердження протоколу №7 від 26.05.2025 року засідання міської 
координаційної ради з питань соціального захисту

Доповідає: ЗАДОРОЖНА Жанна, в.о. директора Департаменту соціальної, 
сімейної політики та охорони здоров’я

3. Відповідальність за організацію виконання даного розпорядження покласти на  
начальника загального відділу міської ради ШОПСЬКУ Аллу.

4. Контроль за виконанням даного розпорядження покласти на керуючого справами 
ВЕЛИЧКА Ігоря.

Секретар міської ради                   Олександр СКАЛОЗУБ


